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.i4wqid & iu,) /Name & Address of the Appellant & Revondent :- 

M/ s Baja Polymers, Survey no.34 P1/35 P1, Kandla Road, Amreli,, Morbi-363641 

r 31Tr(3) ci1hi ct CqR.ci ld-aic1 c1' * .tjci 4l14* I !,4iIcivi 31F t1'c1l 
Any person aggrieved by this Order-in-Appeal may fll an appeal to the appropria autho ity in the following 

jçMlC, V .ticcpj 3TcfT fl)q,.(u %Tl 3e4wl 31 T 3i11r ,1944 
35B3 13i1iai, 1994 rtwT86 lTt*cll lI 

Appeal to Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal under Section 35B of CEA, 1944 / Under Section 
86 of the Finance Act, 1994 an appeal lies to:- 

(i) affu ii,oi 1èici T1teiteic w4çoj 1t44 3 4qu 
I! 

The special bench of Customs, Excise & Service Tax.Appellate Tribunal of West BLk No. 2, R.K. Puram, New 
Dethi in all matters relating to classification and valuation. 

(ii) i4t)'td gflt. 1(a) dILt 3 tjt  
ri1zT ti,4&q 3ieiii- oo r4F5nl 1I1v Il 

To the West regional bench of Customs, Excise & Service Tax Appellate Tribunal (CESTAT) t, 2' Floor 
Bhaumali Bhawan, Asarwa Ahinedabad-380016in case of appeals other than as mentioned in para- 1(aj 
above 

3tft o-i1ui T T arr qr c  i ftF  ()14T 20OL, Ir 6 i 3?r 
tMci EA-3 t'r1R Iii ou.ii tfl  I I11, i1i.t34 

t P7F  31 c1dII4I air fI1T, 5 T .'ti.( r,5 r 50 ns i 3TT l.) T11 5'iT * 31li 
ft t: 1,000/- , 5,00I- 3iT 100O0/- 5t 11Rc1 3iF  r ITf 1W l ¶r ir r 

I17TW, tiqlci k1.14 *r mgr ai tS)+iR i P1W IF'I iSci 
I4 ItI 1II 1P11 tis r r r 'k i1xr 15i 1&q .iq1q,juj  r 

I *'JOI 31Tr(3i*) Ir3 Pr1T*rrst500/. rIj1 afl 1/ 

The appeal to the Appellate ThbnnRl shall be filed in quadruplicato forrp EA 3 / as prescribed under Rule 
6 of Ccntial Excise accompanied by tAPeal) Rule, -2001 and shall be accpm.:s . ays,&3iy which at least should be 

ee or Rs. 1 000/- Rs.t* Oa - - where amount of 
ective1in the is unto Lac. 5 Lac to • ac arid i,b.ive 50 

in favotr o Ast. Registrar of branch ot any norrinated pufcflrinbofalle form of cro 
public sector bank of place where the bench of 

situated. Application madea ay shall be accompanie 

3T4I4 olIiIIIbtUl l3l1, oi,1994T 1TU 86(1) 3 1iiic'?l, 1994, 1W9(1) * 
S.T.-5 1R11ä t1lT*i,d1I tlT*4  T2Tf *icI) ltr 

 k (i.1d V 'Aô1llCI 6)a?I 'tiTIV) 3l1 oj r 7ft, 3fT ,qjq,' *1 P11T  r TT 3{ 
c.tdH4I i1T  r'r 5 ,5 Tu rr 50 a iirsi $0 ur t StT: 1,000/- 

, 5,O001 3iT 10,000 IS1ci 1W, kl4id 31T 
.qlqIIi)q,,(uI l 1mT .t15I14 II 1'l) lt iciI.i ?IFt1 i1idil'4C 4U'U 1II ',tl.il 

11Tf I  i1ul'1c1 t ICUoi, 5t 3 Tl1 .ii lT11 .3151 .1)ci 3Ffr o qiii ui*t TRT 1rr I dl.1 

r(3ii) rcd P1TJ /1T li 

The appeal under sub section (11 of Section 86 of the Finance Act 1.994 to the A1$pelle TriBlirlvi Shall be 
filed in quadrunlicate in Form Ir.5 as prescribed uider Rule djiU 
be accompanied by a copy of the order appealed against (one of 

by a fees of Rs. 1000/- where the amount of sçrvice tax & interest demandea & 
t1is or less, Rs.5000/- where the:amount ox service tax & interest demanded & pe s Rs.10 000/- where the amount of seice tax & iore than five la]ths but not eti91 i hPitiidis ru'pees, in the form of crossed ba.i draft in interest demandea & etv levied is 

fa,,votjr of the Aas1sta is1rar çf the bench of nominated PublIc Sector Baniceif the 1Whe bench 
01 Tribunal is sxtua . ppncation made ror grant of stay shall oe accompani by a 

(A)  

(B)  



(D) 

(v) 

() 

1r 3T,i994 1T 86 3-t31i (2) 2A ui, 1994 9) 

* 9(2A) c,çj ST.-7 tff o• 'c?ki ic9i 3{1T 31TëT (3fT), 
iç-4t GIi L1l1ci 3f1t *r (i t 11Q) 33ff aj', iie' 39WëT 3T 

ItcT, c'-II I c1I  t 3itMtt 't 3ilT r4i  1 1*t 31TT * lTf 

The apoeal under sub section (2) and (2A) of the section 86 the Fin cnce Act 1994,  halI be filed in FOr ST.7 as 
prescribed under Rule 9 (2) &9(2A) of the Service Tax Rules, 1994 and shall be accompanied by a copy o order 
of Commissioner Central Excise or Commissioner, Central Excise (Appealsl (one of which shall be a certified 
copy) and copy of the order passed by the CommlssiQnerauthonzlng the Assistant Commissioner or Deputy 
Commissioner of Central Excise! Service Tax to file the appeal before the Appellate ThbunaL 

cii ji4'Ie?k  () 3T41fr     .ic 

1944 t RT 35 3tF, t1 3; 1994 RT 83 t 3T Ic* i$, 
 3T4ij Z1ic'IiC, c'q'I*4t PT* 10 tc1 (10%), a1?ci LrIcT, 

T ¶ii , r i   fi r tim c 3r r 1i u* 3ifT r ufr r  

3rI 
jc'4Ic, ç-q,  V T51i 3I* "TT 1?bv T" * 1â-u1 iiltf 

(i) tiRril tTq,41 
(ii)  
(iii) 34i 
- tr tiRT 4Ii (. 2) 3T11PR 2014 3TR 1t 31 ,ii1iq* 
1ii'uoi *4dIo1 

For an appeal to be ified before the CESTAT, under Section 35F of the Central Excise Act, 1944 which is also 
made applicable to Service Tax under Section 83of the Finance Act, 1994, an appeal against this order shall lie 
before the Tribunal on paymentof10% of the duty dématided where duty or duty and penalty are in dispute, or 
penalty, wherepem'4ty alone is in dispute, previded the amount of pre-deposit payable would be subject to a 
ceiling of Rs. 10 Crores, 

Under Central Excise and Sery ce Tax "Duty Demanded" shall include: 
I) amount determined under ectaon ii D; 
ii) amount of erroneous Cenvat Credit token.; 
iii) amount payable under Rule 6 of the Cenvat Credit Rules 

- provided further that the provisions of this Section iheJi not apply to the stay apphcation and appeals 
pending before any appe]late authority prior to the commencement of the Finance (No.2) Act, 2014. 

W T1T qpipmui ,tsi: 
Revision apiilication  to Government of India _____ ______ 1 3iTT 4l -"ilci *ie cci iei,l994 1 tiRt 35EE * S1.i14(ctcI * 
33   t jju j  3T   ii,ii, iMt  qj  
¶t-110001,it1Zi4I.,Ita1Il1VI / 
A revision application lies to the Under Secretary, to the Government Qf. India, Revision Application Uii4, 
Ministry of l'inance, Department of Revenue, 4th lloor. Jeevan Deep Building, Parliaient Street, New L)eliu-
1 l090  uncer Sction 35E of the CEA 1944 in respect of the following case, governed by first proviso to sub-
section ti) 01 Section-35B ibid: 

r1 R1 ii k )II 'kii r Ifr 31 
' it §TR 3   T1 bJ g * r gur * koi, 

q*ui  Tr1fr llR* iq,mi lWi/ 
In ase of any lose of goons, where the l,oss occurs in trapsit from, a factory to a warehouse or to anotiler factory 
or lrQm Qne warehouse, to anotter during the course ci prccessrng of the goods in a warehOuse or in storage 
whether in a factory or in a warehouse 

(ii) r; * I*) 
-. 

In case of rebate of duty of excise on goods exported to any country or territory outside India of on excisable 
material used in the manutacture of the goods which are eorted to any county or territory outside India 

(iii) li r tiRTi , T!T I1Ti c' iJTT'l / 
In case of'oods eiq,orted outsidelndia export to Nepal or I3hutan, without payment of duty. 

(iv) i1oi '1i 
4W 2).19i8 4ttiRT 109 icclI't Id Idl 3rl4l1af 

Credit of any duty allowed to be uti1i7ed towards pymint of excise duty on flral products under the prvsons 
of this Act or the Rules madethcr? unler suchoreris passed by theCornmissioner (Appeals) on of alter, the 
date appointed under Sec. 109 oX the Finance (No.2) Act, '199S. 

('lc*'c1 3flF 1 i1ii T EA-8 *, I1't ioT icMici (3 )1ieiicic,2001, t I 9 ikl4cl 
T3 DTj3 j9 cj 

df fl tiiTl c'.ii 11T, 1944 FtiRT35-EEiciti 1itflki  3ftlr 
tTR-6 HØI n1i / 

The above applicajion shall be made in di,plicate in Form No. EA-8 as specified under Rile, 9 of (eifra1 xcie 
(Appeals), Rt)Jes, 2001 within 3 months lrom the date en which the drder sought to be appealed gaipst is 
communicated and shall  be accompapied by two, copies each of the OIQ ai Order-In-Appei. It shoui ilso le 
accompanied by a copy 01 TR-6 Ctrallan evidencing payment of prescrlbel lee as presciect under Section 3- 
EE of CEA, 1944, under Major Head of Account. 

(vi) oiiui 3{lT iI)1i ItiRd TcljTd t Ii1i ___ ___ 
'Hc'oi R1 T 4*) T 200/- 1 icii"f 1l'i 3l ii 4tT' ' 4I 

'tq' 1000 -Ilr l'l9lTlii T'j 
The revision at'nliation shall be accompanied by a fee, of Rs. 2Q0/- where the amount involved in Rupees One 
Lac or less and Ns. 1000 / - where the amount involved is more than Rupees One Lac. 

* r 3fl1* 3itfr r *in.r it wi r piii', MIT ' tT I1T t4I 1 
5r'   fV jj),  34T cuj  Y 3i41 r* rt .3ir 

lI 'itdi ri / In case,if the order covers variousnumbers of order- in Original, fee, for each 0.1.0. should be 
paid in the aforesawi manner not withstanding the fac" that the one appeal to the Appellant Tribunal or the 
one application to the Centráf Govt. As the case may be, is filled to avoid scnptona work if excising Rs. 1 lakh 
lee ofRs. 100/- br each. 

TllId oI1tc ii 3, 1975, * 31t-I t 3jT' 3iTI i!' tiW 3*r *r 1' Mtj 6.50 tr r 
o-'qIlIQ1 i rf#rrrrn1t / 
One cop)? of application or O.LO. as the cac  may be, and, the order of the adjudicating, authority shall  bear a 
court fee stamp of Rs.6.50 as prescribed under bhedule-1 in terms of the Court Fee Acti975, as amended. 

iki ue Vql4"( ('in %1) Iaiici, 1982 V'3 ci eIIa 
tfh1d R*11friI -3i1iId I iUdli / 

Attçiitior is also iivited to the rules poveriig these nd other related matters contained in the Customs, Excise 
and Service Appellate Tribunal (Procedure) Rules, 1982. 

3tl' 3itPT jlqij' 4't 31 i%r * 11ci riB"lO,, 1F 3fr' 1c1c1ei citojj 1, '4i)1 liJdYP4 't1JC. 
ww.cbec.gov.intiqic) / 
For.the elaborate detailed and latest pr,0visi045 relating to filing of appeal to the higher appellate authority, the 
appellant may reler to the Departmental website www.eoec.gov  in 

(i) 

(C) 

(i) 



- F No.V2/52/RAJ/2019 

ORDER-IN-APPEAL  

M/s Raja Polymers, Rajkot [heremafter referred to as "appellant"] has ified appeal No 

V2/521RAJ/2019 against Order-in-Original No. 91D/2017-18 dated 5.2.2019 [hereinafter referred 

to as "impugned order"] passed by the Dy. Commissioner, Central Goods and: Service Tax 

Division, Morbi-I [hereinafter referred to as "adjudicating authority"]. 

2. Briefly stated, the facts of the case are that Show Cause Notice No. VI(a)-CE/8-3/20 18-

19 dated 17.7.2018 was issued to the appellant for wrong availment of Cenvat credit. The 

adjudicating authority confirmed demand of Rs. 10,05,535/- along with interest and penalty. 

Aggrieved with the impugned order, the appellant has filed the instant appeal. 

3. The Appellant vide letter dated 24.9.20 19 informed that they have opted for "Sabka 

Vishwas (Legacy Dispute Resolution) Scheme, 2019 [for short-SVLDRS] for the issue under 

appeal and requested to keep their appeal in abeyance. I find that the designated committee has 

accepted their application under SVLDRS and issued discharge certificate dated 4.11.2019 to the 

appellant in terms of provisions of Section 127 of the Finance Act, 2019. 

4. I find that as per provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019, in respect of a 

declaration filed under SVLDRS which is accepted by the designated committee and issued 

discharge certificate, the appeal before appellate authorities challenging the issue/tax dues for 

which settlement is sought under SVLDRS, will be deemed to have been withdrawn. The 

relevant provisions of Section 127 (6) of the Finance Act, 2019 is as under: 

"(6) Where the declarant has filed an appeal or reference or a reply to the show cause 
notice against any order or notice giving rise to the tax dues, before the appellate forum, 
other than the Supreme Court or the High Court, then, notwithstanding anything 
contained in any other provisions of any law for the time being in force, such appeal or 
reference or reply shall be deemed to have been withdrawn. 

5. In view thereof, the appeal under consideration is to be considered as withdrawn. 

Accordingly, I dismiss the appeal as withdrawn. 

 

Attested 

(GOPI NATH 
Commissioner(Appeals) 

    

(V.T.SHAH) 
Superintendent(Appeals) 

By R.PA.D.  

To, 
M/s Raja Polymers, 
Survey No. 34P1/35P1, 
Kandla Road, Arnreli, 
Morbi. —363641. 
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